
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 106 — Poz. 11 i 12 

Prace polegające na wykonywaniu ekspertyz, analiz, 
opinii, tłumaczeń, badań naukowych, archiwizacji, szko-
leń oraz udzielaniu konsultacji, jeżeli do ich wykonywa-
nia potrzebny jest dostęp do informacji niejawnych lub 
w wyniku  których powstałyby takie informacje:

 I.  Stanowiących tajemnicę państwową o klauzuli 
„tajne”:
Departament Dywersyfikacji Dostaw Nośników 
Energii
Prace zlecone w ramach polsko-amerykańskiej 
umowy ramowej BMD

 II.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „po-
ufne”:
Departament Programów Offsetowych
Usługi prawne

III.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „za-
strzeżone”:

Biuro Administracyjne 

Zlecenia na opracowanie dokumentacji, wykonaw-
stwa i eksploatacji urządzeń związanych z kontrolą 
dostępu

Departament Jednostek Nadzorowanych i Podle-
głych

Analizy prywatyzacyjne jednostek badawczo-ro-
zwojowych

Departament Instrumentów Wsparcia

Usługi prawne

Załącznik nr 7

WYKAZ PRAC ZLECONYCH W MINISTERSTWIE GOSPODARKI, 
KTÓRYCH WYKONYWANIE MOŻE SIĘ ŁĄCZYĆ Z DOSTĘPEM DO INFORMACJI NIEJAWNYCH

12

ZARZĄDZENIE Nr 6 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
z jednym zagranicznym dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą 

Zintegrowanego Systemu Łączności w związku z zakupem, dostawą, montażem i integracją 
Zintegrowanego Systemu Walki z platformą korwety proj. 621 dla Marynarki Wojennej RP

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 2 Ministra Gospodarki z dnia 
21 stycznia 2009 r. w sprawie powołania Zespo-
łu Negocjacyjnego do przeprowadzenia nego-
cjacji z jednym zagranicznym dostawcą mających 

na celu przygotowanie umowy offsetowej związa-
nej z dostawą Zintegrowanego Systemu Łączności 
w związku z zakupem, dostawą, montażem i inte-
gracją Zintegrowanego Systemu Walki z platformą 
korwety proj. 621 dla Marynarki Wojennej RP w § 3 
w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Jerzy Kurek — Główny Specjalista w Departamen-
cie Nadzoru Właścicielskiego i Prywatyzacji V Mi-
nisterstwa Skarbu Państwa,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Minister Gospodarki

 Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.




